

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2024/37
Stavba: Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
AK signal Brno a.s.

IČ: 26245507
DIČ: CZ26245507

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			155 122,06
Sazba daně		Základ daně	Výše daně
DPH	zákl. přeneseně 21,00%	155 122,06	0,00
	sníž. přeneseně 12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			155 122,06

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko

Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:

2024/37

Stavba:

Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice

Místo:

Datum:

22. 10. 2024

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel:

AK signal Brno a.s.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		155 122,06	155 122,06
2024/37	Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice	155 122,06	155 122,06

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice

KSO:
Místo:

Zadavatel:
 Správa železnic, státní organizace

Zhotovitel:
 AK signal Brno a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22. 10. 2024

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

IČ: 26245507
DIČ: CZ26245507

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			155 122,06
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH zákl. přenesená	155 122,06	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			155 122,06
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko

Datum a podpis:Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice**

Místo:		Datum:	22. 10. 2024
Zadavatel:	Správa železnic, státní organizace	Projektant:	
Zhotovitel:	AK signal Brno a.s.	Zpracovatel:	
Kód dílu - Popis			Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací			155 122,06

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Oprava výstražníku na PZZ v km 1,087 trati Moravské Budějovice - Jemnice

Místo: Datum: 22. 10. 2024

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace Projektant:

Zhotovitel: AK signal Brno a.s. Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 155 122,06

1	M	7592810030	Výstražníky Výstražník V3 (CV708289004)	kus	1,000	87 738,80	87 738,80
2	M	7592820430	Součásti výstražníku Nosič výstražníku (CV708285051)	kus	1,000	5 141,80	5 141,80
3	K	7590587090	Demontáž formy drátové	kus	1,000	7 373,56	7 373,56
4	K	7592815040	Montáž plastového výstražníku AŽD 97 s 1 skříní a se závorou AŽD - 99	kus	1,000	15 972,40	15 972,40
5	K	7592825010	Montáž součástí výstražníku nosiče výstražníku	kus	1,000	1 073,21	1 073,21
6	K	7590555106	Montáž formy pro kabely TCEKE, TCEKFY, TCEKY, TCEKEZE, TCEKEY do 7 P 1,0	kus	1,000	2 636,54	2 636,54
7	K	220830201	Situování stožáru návěstidla nebo výstražníku přejezdového zařízení	kus	1,000	1 064,46	1 064,46
8	K	HZS4152	Hodinová zúčtovací sazba mechanik odborný	hod	8,000	577,63	4 621,04
9	K	7598095515	Komplexní zkouška automatických přejezdových zabezpečovacích zařízení bez závor jednokolejné	kus	1,000	17 504,00	17 504,00
10	K	033121001	Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravní s kolejovým rozvětvením s počtem vlaků za směnu 8,5 hod. do 25	%	0,050	143 125,00	7 156,25
11	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	ks	1,000	4 840,00	4 840,00